
SMLOUVA O PŘEPRAVĚ OSOB

[. Smluvní strany

l. ZŠ a MŠ Brno, Přemyslovo nám. l, p. o., ZŠ Brno, Řehořova 3, p. o. a ZŠ Brno, Kneslova 28, p. o.
IČO 494 66 321 zastoupená ředitelem Mgr. Miroslavem Hrdlíkem jako organizátorem,

dále jen objednatelé
a

2. TOROS doprava, s.r.o., Karolíny Světlé 962/18, 62800 Brno, IČ: 25335065, DIČ:CZ25335065,
zastoupená Tomášem Hladkým

dále jen dopravce

uzavřeli tuto smlouvu s následujícím obsahem.

II. Předmět smlouvy

Touto smlouvou se dopravce zavazuje v termínu l. 9. 2023 - 30. 6. 2024 přepravit cestující z místa sídla jednotlivých
základních škol k Janáčkovu divadlu na Rooseveltově ulici v centru Brna. Jednotlivé subjekty se zavazují zaplatit inu
za to sjednanou cenu ("přepravné").

III. Čas a místo přistavení autobusu

Od l. 9. 2023 každý čtvrtek (mimo dohodnuté výjimky - svátky, termíny prázdnin atp.) vždy od 7:30 podle rozpisu a
potřeb objednatelů.

IV. Povinnosti smluvních stran

l. Povinnosti dopravce
Dopravce je povinen:
a) provést přepravu řádně a včas
b) vydat objednateli písemné potvrzení o převzetí přepravného
C) uskutečnit dopravu dohodnutým typem autobusu s platným potvrzením o STK
d) dojde-li ke zrušení smlouvy z důvodů na straně dopravce, je tento povinen sehnat náhradního dopravce za stejné
přepravné
e) v případě nesplnění výše uvedeného bodu u písmena C) a d) je dopravce povinen uhradit objednateli
všechny vzniklé náklady, které mu zrušením smlouvy vznikly.

2. Povinnosti objednatele
Objednatel je povinen:
a) zaplatit přepravné sjednané v této smlouvě
b) poskytnout dopravci všechny pokyny potřebné k provedení přepravy a všechny potřebné informace
c) dojde-li ke zrušení smlouvy z důvodů na straně objednatele, je tento povinen uhradit dopravci všechny
vzniklé náklady, které mu zrušením smlouvy vznikly.

V případě vážného porušení smlouvy jednou ze smluvních stran může být tato smlouva vypovězena bez náhrady.

V. Přepravné

Dopravci náleží smluvená odměna ve výši max. l 250,- KČ za dopravu jedné každé skupiny, přičemž skupin
k přepravě může být nejméně 5 v jeden den. Nárok na přepravné vzniká dopravci po řádném provedení přepravy.
Smluvní odměna bude dopravci uhrazena do 21 dnů po skončení dopravy - do 15 dnů po obdržení faktury - na
základě faktury vystavené dopravcem. Fakturace budou měsíční a samostatně na jednotlivé dotčené subjekty.



VI. Závěrečná ustanovení

Smlouva je vyhotovena ve čtyřech exemplářích, z nichž každý dotčený smluvní subjekt obdrží jeden.
Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetli a souhlasí s celým jejím obsahem, což stvrzují svými
vlastnoručními podpisy.

V Brně dne 31. 8. 2023

2ÁKLADNĹ ŠKOLA,
Brno, Kneslova 28,

příspěvková organizace
Kneslova 28. 618 JO B"°

IČO: 494 66 321 tel.: 548

organizátor

l

TOROS dopi'ava, s.r.o.
autobuscvé. - i:ii: :xnská i zahraniční

K. své"' """ '8. E28 00 BRNO CZ
IČO: 25335065 D;C: CZ25335065

W.ňax: 544 211 192 toros@tQro&u
www.toros.cz

dopravce
2


